2

[image: image1.jpg]i

N

мИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ Краснодарского края
ПРИКАЗ

от 06.06.2016

                                                                                   № 721
г. Краснодар
Об утверждении перечня муниципальных образований

Краснодарского края, отвечающих критериям отбора
для предоставления субсидий из краевого бюджета
на софинансирование мероприятий по организации

 отдыха детей в 2016 году
В целях реализации постановлений главы администрации (губернатора)  Краснодарского края от 31 марта 2014 года № 275 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на организацию отдыха детей в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха
и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием
с обязательной организацией их питания», от 7 апреля 2014 года № 302
«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий
из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время на базе муниципальных учреждений, осуществляющих организацию отдыха детей в Краснодарском крае»,
от 12 октября 2015 года № 964 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Дети Кубани», во исполнение приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 3 июня 2016 года № 718 «Об утверждении Порядков организации и проведения отбора муниципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидий
на софинансирование мероприятий по организации отдыха детей»,
в целях софинансирования мероприятий по организации отдыха детей
в 2016 году  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень муниципальных образований Краснодарского края, отвечающих критериям отбора для предоставления субсидий из краевого бюджета  на софинансирование мероприятий по организации отдыха детей
в профильных лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время с дневным пребыванием
с обязательной организацией их питания, в 2016 году (приложение № 1).
2. Утвердить перечень муниципальных образований Краснодарского края, отвечающих критериям отбора для предоставления субсидий из краевого бюджета на софинансирование мероприятий по организации отдыха детей
в каникулярное время на базе муниципальных учреждений, осуществляющих организацию отдыха детей в Краснодарском крае в 2016 году (приложение
№ 2).
3. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Апазиди):

обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направления
на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru) и в справочно-правовой системе Консультант Плюс: Кубань.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края В.А. Игнатенко.

5. Приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Заместитель министра труда

и социального развития

Краснодарского края                                                                          В.А. Игнатенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда
и социального развития

Краснодарского края

от 06.06.2016 № 721

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образований Краснодарского края,
отвечающих критериям отбора для предоставления
субсидий из краевого бюджета на софинансирование
мероприятий по организации отдыха детей в профильных
лагерях, организованных муниципальными образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха
и оздоровления обучающихся в каникулярное время
с дневным пребыванием с обязательной организацией
их питания, в 2016 году
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
Краснодарского края

	1
	Город-курорт Анапа

	2
	Город Армавир

	3
	Город-курорт Геленджик

	4
	Город Горячий Ключ

	5
	Город Краснодар

	6
	Город Новороссийск

	7
	Город-курорт Сочи

	8
	Абинский район

	9
	Апшеронский район

	10
	Белоглинский район

	11
	Белореченский район

	12
	Брюховецкий район

	13
	Выселковский район

	14
	Гулькевичский район

	15
	Динской район

	16
	Ейский район

	17
	Кавказский район

	18
	Калининский район

	19
	Каневской район

	20
	Кореновский район

	21
	Красноармейский район

	22
	Крыловский район

	23
	Крымский район

	24
	Курганинский район

	25
	Кущевский район

	26
	Лабинский район

	27
	Ленинградский район

	28
	Мостовский район

	29
	Новокубанский район

	30
	Новопокровский район

	31
	Отрадненский район

	32
	Павловский район

	33
	Приморско-Ахтарский район

	34
	Северский район

	35
	Славянский район

	36
	Староминский район

	37
	Тбилисский район

	38
	Темрюкский район

	39
	Тимашевский район

	40
	Тихорецкий район

	41
	Туапсинский район

	42
	Успенский район

	43
	Усть-Лабинский район

	44
	Щербиновский район

Заместитель министра труда
и социального развития
Краснодарского края                                                                          В.А. Игнатенко
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда
и социального развития

Краснодарского края

от 06.06.2016 № 721

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных образований Краснодарского края,
отвечающих критериям отбора для предоставления
субсидий из краевого бюджета на софинансирование
мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное
время на базе муниципальных учреждений, осуществляющих
организацию отдыха детей в Краснодарском крае в 2016 году
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
Краснодарского края

	1
	Белореченский район

	2
	Каневской район

	3
	город Краснодар

	4
	Крыловский район

	5
	Курганинский район

	6
	Кущевский район

	7
	Новопокровский район

	8
	Тимашевский район

	9
	Усть-Лабинский район

Заместитель министра труда

и социального развития

Краснодарского края                                                                          В.А. Игнатенко